СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ
№ 1/2 от 11 февраля 2022 года
 «О внесении изменений в Решение

Совета депутатов № 11/1 от 23.12.2021г.

«О бюджете Новонадеждинского

сельского поселения на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

 Рассмотрев вопросы:
    1.О внесении изменений в решение Совета депутатов №11/1 от 23.12.2021г. «О бюджете Новонадеждинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
     - на основании Постановления администрации Волгоградской области от 13 января 2022г. №4-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2022 год

     - на основании соглашения №1 от 11.01.2022г. «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», соглашения №4 от 12.01.2022г. «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за счет иных межбюджетных трансфертов»
В соответствии со ст.48 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения  от  23.12.2021 года № 11/1  «О бюджете Новонадеждинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» по плановым бюджетным назначениям:

- в расходную часть бюджета согласно приложению № 2, к настоящему решению Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения.
2.   Внести изменения в Приложение № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, к Решению Совета депутатов Новонадеждинского  сельского поселения от 23.12.2021 года № 11/1  «О бюджете Новонадеждинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и утвердить их в новой редакции с учетом внесенных изменений.
        3.Решение подлежит опубликованию в районной газете «Междуречье», вступает в силу с момента опубликования.

     Врип Главы
     Новонадеждинского сельского поселения                                    О.В.Нагорная
PAGE
2